
 

 

 

 

2 0 2 5 年 9 月 ３ 日 

J R 東 京 総 合 病 院 

 

解体工事に伴う迂回のお願い 

（9 月 19 日（金）・20 日（土）） 

 

日ごろより、病棟等建替え工事にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、旧病棟解体に伴い、タワークレーンを設置する工事を行うため、下記の通り、

新宿駅方面から病院入口につながる通路（渡り廊下）を一時通行止めとさせていただきま

す。ご来院の皆さまにはご不便をおかけしますが、迂回にご協力くださいますようお願い

申し上げます。 

記 

通行止め期間 2025 年 9 月 19 日（金）午後（30 分程度） 

2025 年９月 20 日（土）８時～19 時 

       ※上記の時間帯は、新宿駅方面から病院入口につながる通路（渡り廊下）を 

通行することができません。代々木駅側踏切近くのエレベーター・階段へ 

迂回をお願い致します。 

  

                                                         以上 

【本件問合せ先】 

JR 東京総合病院 

事務部（病棟建替担当） 

TEL03-3320-2210 


